


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD’de fabrika siparişleri beklentiyi aştı, Kanada Merkez Bankası faiz indirimini sürdürdü

➢ ABD’de açık iş sayısı beklentilerin altında arttı

➢ JPMorgan, Çin hisselerinde alım tavsiyesinden vazgeçti

➢ Jolts verisi sonrası tahviller güçlü indirim fiyatlıyor

➢ Asya borsaları toparlıyor, petrolde yatay seyir sürüyor

➢ Fed’den Daly, işgücü piyasasının sağlıklı kalması için faiz indiriminin gerekli olduğunu söyledi

➢ GS’e göre Cuma günü istihdam verileri zayıf gelirse borsa düzeltmeye gidebilir



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11016 – 1.11364 – 1.11736

1.10628 – 1.10459 – 1.10277

EUR/USD paritesi Perşembe günü Asya seansında 1.1070 
seviyelerine doğru hafifçe geriledi. EUR/USD paritesindeki 
düşüş, artan ABD Hazine getirileriyle güçlenen ABD Doları'na 
(USD) bağlanabilir.
Bununla birlikte, Temmuz ayı ABD JOLTS İş İlanları'nın 
beklentilerin altında kalması ve işgücü piyasasında daha fazla 
yavaşlama işaret etmesi sonrasında Greenback zayıfladı. İş 
ilanları sayısı Temmuz ayında 7.673 milyona düştü, bu rakam 
Haziran'daki 7.910 milyondan aşağıdaydı. Bu, Ocak 2021'den 
bu yana en düşük seviyeyi işaret etti ve piyasa beklentisi olan 
8.10 milyonun altında kaldı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31797 – 1.32182 – 1.32620

1.31295 – 1.30910 – 1.30453

GBP/USD paritesi Perşembe günü Asya seansında 1.3100 
seviyelerinde olumlu bir eğilimle işlem görüyor, ancak güçlü bir 
yükseliş ivmesi eksik ve haftanın en yüksek seviyesinin altında 
kalıyor.
İngiliz Sterlini (GBP), İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz 
indirimi döngüsünün Euro Bölgesi veya ABD'ye göre daha yavaş 
olacağı beklentileriyle desteklenmeye devam ediyor. Bu 
beklentiler, İngiliz Perakende Konsorsiyumu'nun (BRC) bir 
anketiyle güçlendi; bu ankete göre Ağustos ayında harcamalar 
yıllık bazda %1 arttı ve bu, Mart ayından bu yana en güçlü artış 
oldu. Bu durum, ABD Doları'nın (USD) yumuşamasıyla birlikte 
GBP/USD paritesi için önemli bir destekleyici faktör olarak öne 
çıkıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.711 – 144.245 – 144.882

142.576 – 142.164 – 141.791

Japon Yeni (JPY), Japonya'da reel ücretlerin art arda ikinci ay 
yükselmesiyle ABD Doları (USD) karşısında yerini koruyor. 
Temmuz ayında Japonya'nın Nakit Kazançları yıllık bazda %3,6 
arttı, bu rakam Haziran'daki %4,5'lik artıştan bir yavaşlama 
gösterse de Ocak 1997'den bu yana en yüksek seviye oldu ve 
piyasa beklentisi olan %3,1'in üzerine çıktı. Bu güçlü 
performans, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) 2024 yılı sonuna 
kadar başka bir faiz artışı uygulayabileceği spekülasyonlarını 
güçlendiriyor. Japonya Merkez Bankası (BoJ) Yönetim Kurulu 
Üyesi Hajime Takata, Perşembe günü yaptığı konuşmada 
bankanın politika görünümü ve ekonomik beklentileri hakkında 
bazı yorumlarda bulundu. Takata, Japon ekonomisinin ılımlı bir 
şekilde toparlandığını, ancak bazı zayıflık işaretlerinin 
görüldüğünü belirtti.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2512 – 2520 - 2529

2500 – 2491 - 2481

Altın fiyatı (XAU/USD) Perşembe günü Asya seansında yatay 
konsolidasyon eğilimini sürdürdü ve 2.500 dolarlık psikolojik 
seviyenin altında kaldı. Bununla birlikte, emtia, Çarşamba günü 
dokunduğu iki haftalık en düşük seviyenin üzerinde kalmayı 
başardı. Bu durum, ABD işgücü piyasası raporunun Temmuz 
ayında iş ilanlarının üç buçuk yılın en düşük seviyesine 
düştüğünü göstermesiyle birlikte, Federal Reserve'in (Fed) Eylül 
ayında daha büyük bir faiz indirimi yapacağına yönelik artan 
beklentilerle desteklendi. Bunun yanı sıra, ABD ekonomisinin 
sağlığına dair endişeler ortasında piyasaların temkinli havası, 
güvenli liman olan değerli metal için bir başka destekleyici 
faktör oldu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

71.28 – 72.58 – 74.64

68.84 – 68.12 – 67.56 

ABD ham petrol benchmarkı olan Batı Teksas Orta (WTI), 
Perşembe günü 68,85 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı 
satış baskısı altında kalmaya devam ediyor ve 13 Aralık 
2023'ten bu yana en düşük seviyesine geriledi. Bu düşüş, 
önümüzdeki aylarda petrol talebi hakkında olumsuz bir 
görünümle tetiklendi.
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC+) ve müttefikleri, Libya 
üretiminin artması beklenirken, Ekim ayında planlanan petrol 
üretim artışını ertelemeyi tartışıyor. Rystad Energy'den kıdemli 
analist Svetlana Tretyakova, "Talep büyümesi belirsiz ve önemli 
arz kesintileri olası görünmediği için, tüm gözler tekrar OPEC+'a 
çevrildi" dedi. Son zamanlarda gelen zayıf Çin ekonomik 
verileri, dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısının ekonomik 
görünümüne dair endişeleri artırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.286 – 2.357 – 2.418

2.129 – 2.022 – 1.853

ABD doğal gaz vadeli işlemleri, Çarşamba günü beklenenden 
daha az talep öngören düşüş eğilimli tahminler nedeniyle 
yaklaşık %3 düştü. Bu yıl gaz fiyatlarını baskılayan bir diğer 
faktör ise ılıman bir kışın ardından depolarda kalan yakıt arz 
fazlası oldu.
Yılın başlarındaki düşük fiyatların birkaç üreticiyi üretimi 
kısmaya sevk etmesinin ardından, son 16 haftanın 15'inde 
enjekte edilen miktarların normalden daha az olmasına 
rağmen, depolarda hala normalden yaklaşık %12 daha fazla gaz 
bulunuyor. New York Ticaret Borsası'nda Ekim teslimatı ön ay 
vadeli gaz kontratları (NGc1), milyon İngiliz termal birimi 
(mmBtu) başına 5,8 sent veya %2,6 düşüşle 2,145 dolara 
geriledi. Salı günü sözleşme, 19 Ağustos'tan bu yana en yüksek 
fiyatına kapanmıştı.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18710 – 18842 - 18965

18454 – 18339 – 18046

DAX, önceki günün %0,97'lik kaybının ardından %0,83 düştü ve 
18.592'de kapandı. Infineon, %3,84'lük bir düşüşle gerilemeye 
öncülük etti. Ekonomistler, Almanya'daki fabrika siparişlerinin 
Temmuz ayında %1,5 düşmesini bekliyorlar. Zayıf talep 
sinyalleri DAX hisselerini etkileyebilir. ABD Hizmetler PMI 
endeksinin Ağustos ayında 51,4'ten 51,1'e düşmesi bekleniyor. 
Zayıf veriler, resesyon endişelerini yeniden canlandırabilir. 
Çarşamba günü, 4 Eylül'de, Almanya'nın HCOB Hizmetler PMI 
endeksi Temmuz ayındaki 52,5'ten Ağustos'ta 51,2'ye geriledi 
ve resesyon endişelerini artırdı. Özellikle, işten çıkarma oranı 
Haziran 2020'den bu yana en yüksek seviyede olurken, maliyet 
enflasyonu baskıları hafifledi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19004 – 19191 – 19362 

18742 – 18426 - 18114

Salı günü neredeyse %10 düşen Nvidia hisseleri, bugün de %1,7 
düştü. Diğer mega sermayeli teknoloji hisseleri de çoğunlukla 
Çarşamba günü düşüş gösterdi; Apple, Amazon, Microsoft ve 
Alphabet gerilerken Meta Platforms hafif bir artış gösterdi. 
Çarşamba günü ekonomik veri cephesinde, iş ilanlarına ilişkin 
bir rapor beklentilerin altında geldi, ticaret ve fabrika sipariş 
verileri ise ekonomistlerin tahminleriyle uyumlu oldu. Salı 
günü, iki üretim faaliyeti göstergesi, yüksek faiz oranlarının 
baskısı altında kalan sektördeki yavaş faaliyetin devam ettiğini 
gösterdi. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

58230 – 59387 - 60866

55721 – 54974 - 53642

Bitcoin (BTC) 57.000 doların üzerindeki seviyeleri yeniden 
kazandı, ancak ağ etkinliği düşük kaldı ve mevcut eğilim, 
geçmişteki düşüş eğilimlerini taklit ediyor. Kripto paraların kralı, 
yazı yazılırken %1,3'lük hafif bir kazançla 57.948 dolardan işlem 
görüyor. CoinMarketCap'te görüldüğü gibi ticaret hacimleri 
%30'dan fazla arttı. Eğilim bir toparlanma işareti gösterirken, 
Bitcoin ağı üzerindeki etkinlik bu yükselişi desteklemiyor ve 
kazançlar tamamen daha geniş piyasa duyarlılığına bağlı 
durumda. CryptoQuant analizine göre, Bitcoin ağındaki adres 
sayısı 2024'te rekor düşük seviyelere geriledi. Ağdaki aktif 
adresler, en son üç yıl önce görülen seviyelerde bulunuyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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